АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕВЯТИНСКОЕ
ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.05.2023                         № 43
с. Девятины
	О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Девятинское от 20.12.2019 года  № 142 «О наделении полномочиями Администратора доходов бюджета поселения»

Руководствуясь статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Девятинское от 20 декабря 2019 года № 142 «О наделении полномочиями Администратора доходов бюджета поселения» (с последующими изменениями), изменение, дополнив таблицу приложения к постановлению строками следующего содержания:

 «

	835
	1 11 05075 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну сельских поселений (за исключением земельных участков)
	Бюджетный кодекс Российской Федерации № 145-ФЗ от 31.07.1998

».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

Глава поселения

                                                      Т.А. Пудрова